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Planning des cours de soutien, d'approfondissement ou de remédiation prévus au LDM - Avril/Mai 2023

Date Horaires Public Salle Contenu Enseignant
désigné
Lundi 24 avril 8h-12h Premiére B4 Francais Mme Pere-Zengler
2023 SES dperezengler@lyceedesmascareignes.org
OBLIGATOIRE
8h-12h 2ndes E1 Physique-Chimie M. Dehombreux
Teres edehombreux@lyceedesmascareignes.org
8h-12h 2ndes E4 Mathématiques Mme Fauconnier
Teres afauconnier@lyceedesmascdreignes.org
8h-11h30 2ndes SES | Gymnase | SES/EPS M. Maday et M. Lagarde
Mardi 2 mai OBLIGATOIRE | 1eres SES vmaday@lyceedesmascareignes.org
slagarde®@lyceedesmascareignes.org
8h-12h Terminales | D1 Philosophie Mme Citroen
Icitroen@lyceedesmascareignes.org
10h-12h Terminales | D3 Philosophie M. Cardella
jcardella@lyceedesmascareignes.org
13h-15h 2ndes E1 Physique-Chimie M. Dehombreux
Teres edehombreux@lyceedesmascareignes.org
13h-15h 2ndes E4 MchémOtiqueS Mme Fauconnier
Teres afauconnier@lyceedesmascareignes.org



mailto:aperezengler@lyceedesmascareignes.org
mailto:edehombreux@lyceedesmascareignes.org
mailto:afauconnier@lyceedesmascareignes.org
mailto:vmaday@lyceedesmascareignes.org/
mailto:slagarde@lyceedesmascareignes.org
mailto:lcitroen@lyceedesmascareignes.org
mailto:jcardella@lyceedesmascareignes.org
mailto:edehombreux@lyceedesmascareignes.org
mailto:afauconnier@lyceedesmascareignes.org

Mercredi 3 mai

08h-12h 2ndes E1 Physique-chimie/ M. Dehombreux
leres Mathématiques edehombreux@lyceedesmascareignes.org
8h-12h 2ndes E4 Mathématiques Mme Fauconnier
leres afauconnier@lyceedesmascareignes.org
8h-12h Volontaires | E2 Préparation IGCSE Mme Tyack
inscrits dtyack@lyceedesmascareignes.org
8h-11h30 : SES Gymnase | SES/EPS M. Maday et M. Lagarde
OBLIGATOIRE vmaday@lyceedesmascareignes.org
slagarde®@lyceedesmascareignes.org
10h-12h Terminales | D3 Philosophie M. Cardella
jcardella@lyceedesmascareignes.org
13h-15h 2ndes E1 Physique-Chimie M. Dehombreux
Teres edehombreux@lyceedesmascareignes.org
13h-15h 2ndes E4 Mathématiques )
1eres Mme Fauconnier

afauconnier@lyceedesmascdareignes.org
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